
               

        Uchwała Nr IX/84/07               

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia  25 czerwca  2007r 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2007r 
 

Na podstawie art.18  ust.2  pkt 4) i pkt.9)  ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2001r Nr 142  poz.1591 z  póź.zm) oraz art.165, art.166, art.168, art.174, art.184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r  o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z póż.zm) – Rada Miejska w Dębicy uchwala  

co następuje :  

§1  

W uchwale nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie budżetu Miasta Dębica na 2007r 

wprowadza się następujące zmiany :  

1) zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2007r o kwotę 18.786 zł, dokonując jednocześnie  
    zmiany załącznika nr 1 „Plan dochodów budżetu miasta na 2007r”,  w tym : 

- dz.758 subwencja równoważąca   o kwotę 18.786 zł 

2) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2007r o kwotę 718.786 zł, dokonując jednocześnie  
    zmiany załącznika nr 1 „Plan dochodów budżetu miasta na 2007r”,  w tym : 

- dz.700 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 300.000 zł 

- dz.756 podatek od spadków i darowizn o kwotę 18.786 zł 

- dz.926  darowizna od firmy Carrefour Polska Sp.z o.o. o kwotę 400.000 zł 

3) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2007 o kwotę 737.200 zł, dokonując jednocześnie    
    zmiany załącznika nr 2 „Plan wydatków budżetu miasta na 2007r”,  w tym : 

- dz.700 rozdz.70004 różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 242.900 zł 
   – wydatki bieżące o kwotę 242.900 zł 

  rozdz.70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę 32.000 zł 
   w tym : 
   – wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł 
   – wydatki majątkowe o kwotę 12.000 zł 
   w tym : „Wykup gruntów zajętych pod istniejące drogi” o kwotę 12.000 zł 
  
- dz.801 rozdz.80114 zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
    – wydatki bieżące o kwotę 52.300 zł 
   w tym : wynagrodzenia z pochodnymi o kwotę 50.700 zł 

- dz.921 rozdz.92120 ochrona i opieka nad zabytkami – wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł 
  w tym : wynagrodzenia z pochodnymi  o kwotę 5.000 zł 
 
- dz.926 rozdz.92601 obiekty sportowe -  wydatki majątkowe  o kwotę 400.000 zł 
  w tym :”Modernizacja basenu odkrytego”  o kwotę 400.000 zł 

  
4) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2007r o kwotę 2.437.200 zł, dokonując jednocześnie 
    zmiany załącznika nr 2 „Plan wydatków budżetu miasta na 2007r”,  w tym : 

- dz.600 rozdz.60011 drogi publiczne krajowe – wydatki majątkowe o kwotę 1.000.000 zł 
   w tym : „Budowa dróg serwisowych wzdłuż ul.Lwowskiej  
   oraz budowa zjazdów do ul.Gajowej o kwotę 1.000.000 zł 

- dz.700 rozdz.70004 różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 242.900 zł 
   – wydatki bieżące o kwotę 242.900 zł 

- dz.710 rozdz.71014 opracowania geodezyjne i kartograficzne – wyd.bieżące o kwotę 32.000 zł 

 
 



  

- dz.750 rozdz.75023 Urząd Miasta – wydatki bieżące o kwotę 245.000 zł 
  w tym : wynagrodzenia z pochodnymi  o kwotę 245.000 zł 

- dz.852 rozdz.85219 ośrodki pomocy społecznej – wydatki majątkowe  o kwotę 300.000 zł 
  w tym : 
   „Adaptacja budynku nr 13 byłej JW. dla potrzeb MOPS” o kwotę 300.000 zł  
 
- dz.921 rozdz.92118 muzea – wydatki bieżące  o kwotę 10.000 zł 
  w tym : dotacja  o kwotę 10.000 zł 

- dz.926 rozdz.92601 obiekty sportowe  o kwotę 607.300 zł 
  w tym: 
   - wydatki bieżące  o kwotę 207.300 zł 
  w tym : wynagrodzenia z pochodnymi   o kwotę 50.700 zł 

  - wydatki majątkowe  o kwotę 400.000 zł 
  w tym :”Modernizacja basenu odkrytego”  o kwotę 400.000 zł 

 
5) w  załączniku nr 8  do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn.„Wykaz zadań inwestycyjnych  planowanych do  realizacji w 
2007r” dokonuje się zmian o kwoty wydatków majątkowych określonych w §1 pkt 3) i 4) niniejszej 
uchwały, 
 
6) w załączniku nr 9 do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r  w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn. „Rodzaje i zakres dotacji ujętych w budżecie miasta na 2007” 
zwiększa się o 10.000 zł kwotę dotacji w pozycji : „921-92118 Muzeum Regionalne” 
 
7) w załączniku nr 12 do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn. „Dochody własne jednostek budżetowych” dokonuje się zmian, 
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
 
8) w załączniku nr 13 do uchwały Nr V/32/07 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 2 marca 2007r w sprawie 
budżetu Miasta Dębica na 2007r pn. „Dotacje dla instytucji kultury” zwiększa się o 10.000 zł kwotę 
dotacji w pozycji „921-92118  Muzeum Regionalne” . 

 
§2 

1. Zwiększa się przychody budżetu miasta na 2007r o kwotę 1.000.000 zł 

2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu miasta o kwotę 1.000.000 zł. Źródłem sfinansowania 
zwiększonego deficytu jest planowany kredyt bankowy w kwocie  1.000.000 zł. 
 
3. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu miasta o kwotę 1.000.000 zł. 
 

§3 
Budżet miasta na 2007r, po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem           93.238.538 zł   
2. Wydatki budżetu miasta  ogółem 103.362.538 zł  

3. Przychody budżetu w kwocie  15.090.000 zł  stanowią : 
- pożyczka  1.530.000 zł  
- kredyt bankowy   11.160.000 zł                           
- wolne środki z lat ubiegłych 2.400.000 zł 

4. Rozchody budżetu  w kwocie 4.966.000 zł obejmują : 
- spłatę rat pożyczek 446.000 zł 
- spłatę rat kredytów 1.520.000 zł 
- wykup obligacji serii E 3.000.000 zł  

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

  §5         
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Jan Borek 



  

 
Załącznik nr 1 

do uchwały Nr IX/84/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 25 czerwca 2007r 

 
 

Dochody własne  jednostek budżetowych  
 

            

    
Dział 

Dochody Wydatki bieżące 

Rozdział 
Wyszczególnienie 

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

    w zł w zł w zł w zł 

1 2 3 4 5 6 

            
801-80101  Szkoły podstawowe   1 000   1 000 

            

            

            

            

            

            

    Razem   1 000   1 000 

            

 


